
Stanislav Burian
Tel.: +420 732 599 532
E-mail: burian@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0016
black-reality.cz/reality/59104/

 

Prodej luxusní 1+kk v lukrativní části Ostravy
Hornopolní, Ostrava, Ostrava-město
cena u makléře
Vstupte do světa luxusu a elegance, který Vám nabízí tato jedinečná nemovitost, zabydlená v nedávno zrekonstruovaném
cihlovém objektu. Zde se spojuje historie a moderna, vytvářející prostředí, které pohlcuje vaši pozornost a nutí vás objevovat
další tajemství, která tato adresa skrývá. Vstupujete do prostorného bytu o podlahové ploše 22m², situovaného v prvním
patře třípatrového objektu. Interiér je promyšlený do nejmenších detailů a nabízí moderní vybavení a prvotřídní materiály.
Tento pohodlný byt je vybaven ústředním dálkovým topením, dálkovým vodovodem a 230 V elektřinou. Jednou z mnoha
výhod této nemovitosti je její poloha přímo vedle Městské nemocnice v Ostravě, což činí tuto nabídku skvělou volbou pro
místní doktory nebo pro ty, kteří preferují být všemu a všem na dosah ruky. Snadná dostupnost dopravních spojů - vlakové i
autobusové nádraží, dálnice a městské hromadné dopravy, spolu s asfaltovou vozovkou zajišťující pohodlný přístup k
objektu, činí tuto nemovitost ještě atraktivnější. Telefonní a internetové připojení zaručují neomezenou komunikaci se
světem. Tato luxusní bytová jednotka je ideální volbou pro náročného kupce, který ocení kombinaci exkluzivity, komfortu a
dokonalého umístění. S radostí Vás tímto kouzelným a luxusním bytem provedu, ať i vy poznáte jeho kouzlo. Byt je možné
platit protiúčtem (tedy jiným bytem). Financování Vám zajistí Naši Hypoteční poradci.

http://www.black-reality.cz/reality/59104/

